
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

 DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 217 DEL 31.10.2022  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DEFINITIVO AMMESSI ALLA PROVA ORALE DELLA 

PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA CUI 

ATTINGERE PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO, PIENO O PARZIALE, DA 

UTILIZZARE ANCHE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, DI AUSILIARI DEL TRAFFICO CON 

MANSIONI ANCHE DI AUTISTA SCUOLABUS, INQUADRATI NEL LIVELLO 4 DEL CCNL SETTORE 

TERZIARIO, DISTRIBUZIONE E SERVIZI; DETERMINAZIONI CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Richiamate le proprie Determinazioni: 

- n. 196 del 06.10.2022 con la quale è stato approvato l’elenco degli ammessi, degli ammessi con riserva e degli esclusi 

con riferimento alla selezione di cui in oggetto, i quali sono stati pubblicati sul sito istituzionale della Società nella 

medesima data; 

- n. 200 del 12.10.2022 con la quale si è proceduto alla nomina della Commissione esaminatrice e sempre in pari data è 

stato pubblicato il diario delle prove pratiche di esame; 

- n. 206 del 18.10.2022 con la quale si è proceduto ad approvare l’elenco dei candidati ammessi allo svolgimento della 

prova pratica tenutasi nelle giornate del 26-27-28 ottobre; 

 

Ricordato che il Responsabile del procedimento è il Geom. Massimiliano Priori, dipendente della Società JesiServizi S.r.l.; 

 

Dato atto che: 

- nelle date suddette sono state riscontrate otto assenze fra i trenta candidati convocati come da comunicazione pubblicata 

sul sito web istituzionale nella sezione dedicata alla “Società trasparente”, sotto la voce “Personale/Reclutamento del 

personale/Concorsi scaduti”: 

- conseguentemente i suddetti otto candidati vengono esclusi dalla selezione; 

 

Dato atto, altresì, che i Verbali che riguardano lo svolgimento della prova pratica, che si intendono approvare con il presente 

atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso pur se non materialmente allegati, si trovano depositati agli atti della 

Società; 

 

Rilevato che, in considerazione delle valutazioni attribuite ai ventidue candidati che hanno preso parte alle suddette prove 

pratiche e in merito alle quali si fa rinvio all’Allegato A, si procede con l’approvazione del seguente elenco dei candidati 

ammessi alla prova orale prevista che si svolgerà il 03 novembre alle ore 10:00 presso il Palazzo comunale sito in Piazza 

Indipendenza n. 1, nella Sala del Consiglio comunale;  

 

Considerato che, in relazione a quanto sopra, si procede con l’approvazione del seguente elenco dei candidati ammessi alla 

prova orale: 

1. Agostinelli Paolo; 

2. Albanesi Matteo;  

3. Argentati Stefano;  

4. Bonazza Federico;  

5. Bonci Claudio; 

6. Campagnoli Sergio;  

7. Cardinali Carlo;  

8. Carotti Riccardo 

9. Compagnucci Mauro; 

10. Dicursi Cosimo Giuseppe; 

11. Flores Maria Annunziata;  

12. Latini Michele;  

13. Lucarelli Davide;  

14. Manfredi Luca; 

15. Mazzanti Massimo; 

16. Nicoletti Massimo; 

17. Piangerelli Costantino; 

18. Pigliapoco Michel; 

19. Sacchi Stefano;  

20. Solazzi Alessandro; 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

21. Stroppa Alessandro;  

22. Ulissi Mirko; 

 

Visti altresì: 

- il verbale dell’Assemblea dei Soci della Jesiservizi S.r.l. del 22.04.2022, con il quale è stata deliberata la nomina 

dell’Amministratore Unico; 

- il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 

- il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Jesiservizi S.r.l. 

- il D. Lgs. n. 198 del 11 aprile 2006, recante “Codice delle pari opportunità”; 

- il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i; 

- La L. n. 241/1990 

 

DETERMINA 

 

I. Di prendere atto di quanto illustrato in premessa; 

II. Di disporre l’ammissione alla procedura di selezione dei seguenti aspiranti candidati: 

1. Agostinelli Paolo; 

2. Albanesi Matteo;  

3. Argentati Stefano;  

4. Bonazza Federico;  

5. Bonci Claudio; 

6. Campagnoli Sergio;  

7. Cardinali Carlo;  

8. Carotti Riccardo 

9. Compagnucci Mauro; 

10. Dicursi Cosimo Giuseppe; 

11. Flores Maria Annunziata;  

12. Latini Michele;  

13. Lucarelli Davide;  

14. Manfredi Luca; 

15. Mazzanti Massimo; 

16. Nicoletti Massimo; 

17. Piangerelli Costantino; 

18. Pigliapoco Michel; 

19. Sacchi Stefano;  

20. Solazzi Alessandro; 

21. Stroppa Alessandro;  

22. Ulissi Mirko; 

III. Di disporre l’esclusione dalla procedura di selezione dei restanti otto candidati che non si sono presentati alla prova 

pratica; 

IV. Di pubblicare sul sito istituzionale della Società nella sezione dedicata alla “Società trasparente”, sotto la voce 

“Personale/Reclutamento del personale/Concorsi scaduti”, l’elenco definitivo allegato al presente documento, atto a 

costituirne parte integrante e sostanziale, dei soggetti ammessi ai sensi dell’art. 14 dell’Avviso di selezione. 

 

                           L’Amministratore Unico 

                                                                                   F.to Sig. Salvatore Pisconti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

 

N. COGNOME NOME 
VALUTAZIONE PROVA 

PRATICA 

01 LATINI MICHELE 34 

02 LUCARELLI DAVIDE 34 

03 MANFREDI LUCA 29 

04 MAZZANTI MASSIMO 30 

05 NICOLETTI MASSIMO 28 

06 PIANGERELLI COSTANTINO 30 

07 PIGLIAPOCO MICHAEL 36 

08 SACCHI STEFANO 32 

09 SOLAZZI ALESSANDRO 32 

10 STROPPA ALESSANDRO 38 

11 ULISSI MIRKO 29 

12 AGOSTINELLI PAOLO 29 

13 ALBANESI MATTEO 31 

14 ARGENTATI STEFANO 32 

15 BONAZZA FEDERICO 36 

16 BONCI CLAUDIO 38 

17 CAMPAGNOLI SERGIO 38 

18 CARDINALI CARLO 32 

19 CAROTTI RICCARDO 36 

20 COMPAGNUCCI MAURO 40 

21 DICURSI COSIMO GIUSEPPE 34 

22 FLORES 
MARIA 

ANNUNZIATA 
30 

 

 


